
U C H W A Ł A  Nr  XXI/124/2008

RADY   GMINY    DĄBROWA  BISKUPIA

z dnia 15 października 2008 r.

                                       

w  sprawie  bonifikaty od ceny sprzedaży udziału w nieruchomości 

gruntowej zabudowanej położonej w Niemojewie

Na  podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 10, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U z 2004r. Nr 261, 
poz. 2603,
Nr 281, poz. 2782, z  2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 
175,
poz. 1459, z 2006r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601,
Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 
Nr 59, poz. 369) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty Irenie i Bogusławowi 
Przekwas w wysokości  75% od ceny sprzedaży udziału 584/1865 w 
nieruchomości gruntowej zabudowanej wykorzystanej na cele 
mieszkaniowe położonej w Niemojewie na działce nr 37/1 o powierzchni 
0,1460ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr 45107 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy
w Inowrocławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Ireny i Bogusława 
Przekwas zamieszkałych w Niemojewie o kupno części nieruchomości – 
lokalu wykorzystywanego na cele mieszkaniowe oraz zastosowanie 
bonifikaty.
Państwo Przekwas wnioskują o udzielenie bonifikaty, ponieważ 
miesięczny dochód wynosi 2 700,00zł., co na jednego członka rodziny 
przypada 300,00zł.
W lokalu nr 1 mieszka dziewięć osób, w tym cztery osoby posiadają grupę 

inwalidzką. Mając na uwadze trudną sytuację materialną uważa się za celowe 

wywołanie tej uchwały.


